平成 20年 7月 17日

各位殿

日本アームレスリング連盟

                         会長 遠藤 光男

 謹啓、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要項にて第２６回目の JAWA全日本アームレスリングが開催される運びとな

りました。この大会は来年イタリアで開催されます第３１回Ｗ.Ａ.Ｆ世界アームレスリング選

手権大会の国内唯一の選抜大会であります。

世界連盟W.A.Fは一つしかなく、JAWAの選手のみが世界への道が開かれております。

また、今年度より選手からの要望の多かった７５Kg級を新設しました。

つきましては大会を盛大なものとする為、各支部連盟より多数の選手の出場を御依頼申しあげ

ます。

開 催 要 網

第２６回ＪＡＷＡ全日本アームレスリング選手権大会

（第３１回W.A.F世界アームレスリング選手権選抜大会）

主 催    JAWA日本アームレスリング連盟

後 援    東京都（予定）墨田区（予定）

日 時    平成２０年１１月２日（日）

受付・検量  大会会場にて 原則的に前日１日（土）のみ

前日は１６時３０分～２０時３０分まで 当日は９時～１０時

（当日の検量は原則的に受け付けませんが、やむを得ない場合のみ受付）

開会式   午前１０時３０分

試合開始  午前１１時競技開始

会 場   すみだリバーサイドホール（墨田区役所隣接）

東京都墨田区吾妻橋１－２３－２０ 電話０３－５６０８－６４３０

交 通   東武伊勢崎線「浅草」下車 徒歩５分

      営団地下鉄銀座線「浅草」下車 徒歩５分

      都営浅草線「本所吾妻橋」下車 徒歩５分

出場資格  １６才以上の男女で日本連盟の登録者、尚且つ県大会３位以上及び

支部連盟の推薦者

※ 今年度の登録者に限る

出場クラス

男子ライト・レフトハンド

－５５ｋｇ －６０ｋｇ －６５ｋｇ －７０ｋｇ －７５ｋｇ －８０ｋｇ －９０ｋｇ

－１００ｋｇ ＋１００ｋｇ

女子ライト・レフトハンド

－５０ｋｇ －５５ｋｇ －６０ｋｇ +６０ｋｇ

参加料    １クラス￥６．０００ ２クラス目以降￥３．０００追加

申し込み方法 規定の申し込み用紙に記入の上、現金書留にて送付の事

申し込み締切 １０月１０日（金）必着

競技規則   日本アームレスリング連盟競技規則による。

競技方法   Wイルミネーション方式（敗者復活戦、２回負けで失格）

表 彰    各クラス１位～３位まで表彰

競技服装   上半身は Tシャツ、ランニング等前腕が見えるものを着用すること

       下半身は運動着、短パン、バギーパンツなど。運動靴着用の事。

       ネックレス・指輪等、装飾品は禁止。刺青は禁止。

※ホテルは各自でお取り下さい。

申し込み先・問い合わせ

〒１３０‐００１３東京都墨田区錦糸２‐１２‐６

日本アームレスリング連盟

TEL ０３‐３６２３‐６７３４

FAX ０３‐３８２９‐２９９６